



**PODER JUDICIÁRIO**  
**SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA**  
**SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS**  
 CNPJ: 05.433.643/0001-42

**CONTROLE DE COMPRAS**

**Competência: NOVEMBRO/2008**

<b>POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEANIA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 24.505.604/0001-58</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1011/NOV/08	2008NE000066	Álcool hidratado	L	13,45	1,890	25,43
1011/NOV/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	1.115,82	2,547	2.842,44
<b>TOTAL</b>						<b>2.867,87</b>

<b>POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 09.207.606/0017-34</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1011/NOV/08	2008NE000066	Álcool hidratado	L	24,43	1,760	43,00
1011/NOV/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	135,25	2,453	331,82
<b>TOTAL</b>						<b>374,82</b>

<b>TICO E TECO COM. DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA.</b>				<b>CNPJ – 08.541.500/0001-42</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1011/NOV/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	48,33	2,690	130,00
<b>TOTAL</b>						<b>130,00</b>

<b>W. A. BARRETO &amp; CIA. LTDA.</b>				<b>CNPJ – 70.098.470/0003-87</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1011/NOV/08	2008NE000066	Álcool hidratado	L	112,26	1,850	207,72
1011/NOV/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	132,48	2,481	328,71
<b>TOTAL</b>						<b>536,43</b>

<b>POSTO DE COMBUSTÍVEIS TAMBÁ LTDA.</b>				<b>CNPJ – 03.690.688/0001-77</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1011/NOV/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	56,42	2,320	130,90
<b>TOTAL</b>						<b>130,90</b>

<b>REGENALDO FERNANDES MACHADO – AUTO POSTO AGAGENOR</b>				<b>CNPJ – 04.236.823/0001-71</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1011/NOV/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	13,70	2,555	35,00
<b>TOTAL</b>						<b>35,00</b>

<b>MEGA POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 05.325.947/0001-96</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1011/NOV/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	48,54	2,390	116,01
<b>TOTAL</b>						<b>116,01</b>

<b>POSTO F. V. V LTDA.</b>				<b>CNPJ – 35.703.685/0001-17</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1011/NOV/08	2008NE000066	Álcool hidratado	L	25,01	2,000	50,00
<b>TOTAL</b>						<b>50,00</b>

<b>ATACADÃO DOS ELETRODOMÉSTICOS DO NORDESTE LTDA.</b>				<b>CNPJ – 70.120.662/0001-80</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1037/NOV/08	2008NE000491	Condicionador de ar Split piso/teto, com capacidade de 18.000 Btus, Elgin	Unid	02	1.982,00	3.964,00
<b>TOTAL</b>						<b>3.964,00</b>

<b>F. S. VASCONCELOS &amp; CIA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 09.268.517/0005-64</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0833/SET/08	2008NE000476	Aspirador de pó com potência de 1.300 W, 4 níveis de filtragem, 220 V, Consul	Unid	01	173,00	173,00
0833/SET/08	2008NE000476	Refrigerador tipo frigobar, 120 litros, branco, Consul	Unid	05	639,00	3.195,00
<b>TOTAL</b>						<b>3.368,00</b>

<b>POLYTEC INSTALAÇÕES SERV. E COM. EM GERAL LTDA.</b>				<b>CNPJ – 02.851.974/0001-04</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1058/NOV/08	2008NE000501	Condicionador de ar Split parede/teto, capacidade de 9.000 Btus, Komeco	Unid	01	868,99	868,99
1058/NOV/08	2008NE000501	Condicionador de ar Split parede/teto, capacidade de 30.000 Btus, Midea	Unid	02	2.314,00	4.628,00
<b>TOTAL</b>						<b>5.496,99</b>

<b>SMS TECNOLOGIA E ELETRÔNICA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 48.715.6759/0001-87</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1066/NOV/08	2008NE000488	Nobreak 10KVA (E - 220V/ S - 220 V) modelo µSS10000 TI/SI, monofásico, autonomia de 25 a 30 minutos, 16 baterias internas de 12 V / 18 AH, Peso 295 kg.	Unid	02	14.800,00	29.600,00
<b>TOTAL</b>						<b>29.600,00</b>

<b>PLATINA MINERAL LTDA.</b>				<b>CNPJ – 03.977.181/0001-07</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1057/NOV/08	2008NE000002	Água mineral (Garraão 20 L)	Unid	257	1,99	511,43
<b>TOTAL</b>						<b>511,43</b>

<b>S.T.R - SERVICE COMÉRCIO E REFRIGERAÇÃO LTDA.</b>				<b>CNPJ – 07.722.501/00001-20</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1067/NOV/08	2008NE000499	Condicionador de ar Split piso/teto, com capacidade de 32.000 Btus, Carrier	Unid	01	2.513,00	2.513,00
1067/NOV/08	2008NE000499	Condicionador de ar Split piso/teto, com capacidade de 36.000 Btus, Elgin	Unid	02	2.834,00	5.668,00
<b>TOTAL</b>						<b>8.181,00</b>

<b>A R CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA.</b>				<b>CNPJ – 08.605.587/0001-48</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1039/NO08	2008NE000624	Látex hidralatex de 18 L, Hidracor	Unid	12	99,00	1.188,00
1039/NO08	2008NE000624	Massa acrílica hidracor de 18 L, Hidracor	Unid	08	75,000	600,00
1039/NO08	2008NE000624	Registro 1610 de 2 ½”, Rio	Unid	02	80,10	160,20
1039/NO08	2008NE000624	Selador acrílico hidracor de 18 L, Hidracor	Unid	10	85,00	850,00
1039/NO08	2008NE000624	Reator de uso externo tipo vapor metálico de 400 W, A.P.HQIT, Ultrawatts.	Unid	05	81,19	405,95
1039/NO08	2008NE000624	Reator para lâmpada de descarga tipo HQI E-400, Ultrawatts.	Unid	05	84,01	420,05
1039/NO08	2008NE000624	Lâmpada de descarga tipo HQI E-400, Silvânia	Unid	06	78,47	470,82
1039/NO08	2008NE000624	Lâmpada de descarga tipo HQI 400/D, Silvânia	Unid	06	78,47	470,82
1039/NO08	2008NE000624	Luminária para trilho elétrico de teto, Fator Nobre	Unid	06	33,55	201,30
1039/NO08	2008NE000624	Canaleta plástica – sistema X – (50x20), Dutoplast	Unid	06	99,83	598,98
1039/NO08	2008NE000624	Reator para lâmpada de descarga tipo HQIT – 400/O, Ultrawatts.	Unid	05	84,01	420,05
1039/NO08	2008NE000624	Jogo de tarraxa (nº 2.1.1/4” a 2”), Ecoffer	Unid	02	77,55	155,10
<b>TOTAL</b>						<b>5.941,27</b>

<b>TECNO JABUR – TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 03.989.155/0001-90</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0952/OUT/08	2008NE000562	Leitor de impressões digitais, c/as seguintes especificações: óptico; prisma de vidro; torre; qualquer ângulo 360°; USB 2.0; DPI 25.2 (larg) x 40.7 (comp) x 67.7 (alt); 5V; Nitgen	Unid	20	320,00	6.400,00
<b>TOTAL</b>						<b>6.400,00</b>

<b>T O T A L</b>						<b>67.703,72</b>
------------------	--	--	--	--	--	------------------